
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.08.2024.         sēdes protokols Nr.12., 10.p.  

LĒMUMS Nr.581 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada Interešu izglītības centra Nolikumā          

 

Aizkraukles novada dome ar 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.456 “Par Aizkraukles 

novada Interešu izglītības centra Nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā” apstiprināja 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centra nolikumu (turpmāk tekstā - Nolikums Nr. 2021/44). 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs, turpmāk – iestāde, īsteno interešu izglītības 

programmas, jauniešu un pieaugušo neformālo izglītošanu un interešu izglītības organizatoriski 

metodisko un informatīvo darbību. Iestāde ir pašvaldības darba ar jaunatni un pieaugušo izglītības 

īstenošanas instruments.    

Nolikuma Nr. 2021/44 mērķis veicināt iestādes mērķauditorijas prasmju, spēju attīstīšanu 

atbilstoši viņu vecumam, interesēm, individuālajām vajadzībām un vēlmēm neatkarīgi no vecuma 

un iepriekš iegūtās izglītības. 

Saskaņā ar Nolikuma Nr. 2021/44 11. punktu noteikti iestādes galvenie uzdevumi - interešu 

izglītības, pieaugušo un darbā ar jauniešiem. 

 Piemērojot Nolikumu Nr. 2021/44, Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs sniedz 

priekšlikumu veikt grozījumus, lai precizētu iestādes struktūrvienību statusu, papildinātu iestādes 

adresi, kurā iestāde realizē darbu ar jauniešiem, kā arī veiktu citus papildinājumus un precizējumus. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktā ietverto regulējumu viena no 

pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp, nodrošināt iespēju 

iegūt profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu un 50.panta pirmo daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 72.panta pirmo daļu un 77.pantu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Izglītības un zinātnes ministrijas 2021.gada 4.marta rīkojumu Nr.1-2e/21/90 

“Par paraugnolikumu apstiprināšanu”, ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, 

Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, 

Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS), “PRET”- nav, 

“ATTURAS”- nav, Arvis UPĪTS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra nolikumā 

Nr.2021/44 “Aizkraukles novada Interešu izglītības centra nolikums” (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

nolikuma aktuālo redakciju pašvaldības oficiālajā interneta vietnē www.aizkraukle.lv. 

3. Grozījumi Nolikumā stājas  spēkā ar 2024. gada 1. septembri. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Interešu izglītības centra direktorei 

Zanei ROMANOVAI. 

 

 



2 

 

Pielikumā:  

1)  Grozījums Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra nolikumā Nr. 2021/44 

“Aizkraukles novada Interešu izglītības centra nolikums” uz 2 lapām; 

2)  Aizkraukles novada Interešu izglītības centra Nolikums (konsolidētais teksts) uz 7 lapām.  

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  

 
 

 


